

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				134,224.99			157,021.48	
	- ท่อเหล็กกลม Ø 1 1/2" หนา 3.2 มม.	12.00	ท่อน	627.00	7,524.00	-	-	7,524.00	
	- แผ่นफलขนาด 0.20x0.20x9 มม.	6.00	แผ่น	90.42	542.52	27.00	162.00	704.52	
	- น็อต Ø 15 มม. x 0.50 ม.	24.00	ตัว	30.00	720.00	-	-	720.00	
	- เชิงขาไม้สี่เหลี่ยม	45.60	ม.	57.00	2,599.20	69.00	3,146.40	5,745.60	
	- ทับเชิงขาไม้สี่เหลี่ยม	45.60	ม.	57.00	2,599.20	69.00	3,146.40	5,745.60	
	- ค่าแรงติดตั้งกระเบื้องหลังคาตอนคู่	104.96	ตร.ม.	-	-	31.00	3,253.76	3,253.76	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กโครงหลังคา(รวมลาวเชื่อม)	1,019.68	กก.	-	-	8.50	8,667.28	8,667.28	
4	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	130.00	ตร.ม.	156.00	20,280.00	89.00	11,570.00	31,850.00	
	- ปูนฉาบผนังและโครงสร้าง	260.00	ตร.ม.	58.00	15,080.00	82.00	21,320.00	36,400.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8" สูง 1.60 ม.	85.51	ตร.ม.	258.00	22,061.58	138.00	11,800.38	33,861.96	
	- เอ็น ค.ส.ล.	66.20	ม.	70.00	4,634.00	35.00	2,317.00	6,951.00	
	รวมยอดยกไป				210,265.49		88,179.71	298,445.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ ๗๐
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ ๗๑
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ ๗๒